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Tiksliosios svarstyklės KERN PFB 120-3

Kaina:
398.31 € (be PVM)
481.95 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

TIKSLIOSIOS SVARSTYKLĖS KERN PFB 120-3

KERN PFB 120-3 – tai kompaktiškos ir patikimos laboratorinės tiksliosios svarstyklės, pasižyminčios
paprastu valdymu, tvirta konstrukcija ir dideliu svėrimo diapazonu. Didesnis korpusas užtikrina stabilesnį
darbą ir saugesnį mėginių padėjimą ant svėrimo plokštės.

Svarstyklės sukurtos taip, kad visos pagrindinės funkcijos būtų pasiekiamos atskirais mygtukais, todėl
darbas tampa greitas ir intuityvus. Talpos indikavimo funkcija leidžia nuolat stebėti, kiek svėrimo
diapazono dar liko, o integruotas lygio indikatorius ir reguliuojamos kojelės padeda tiksliai išlyginti
prietaisą bei užtikrinti patikimus matavimo rezultatus. Standartinė apsauga nuo skersvėjo sumažina oro
srautų įtaką rezultatams ir padeda užtikrinti didesnį matavimo tikslumą.

KERN PFB 120-3 turi išorinio kalibravimo funkciją ir įtempimo matuoklio tipo svėrimo sistemą,
užtikrinančią stabilų darbą bei gerą pakartojamumą. Kompaktiški matmenys leidžia svarstykles patogiai
naudoti laboratorijose, gamybos įmonėse, mokymo įstaigose ar kokybės kontrolės skyriuose.

Komplektacija: svarstyklės KERN PFB 120-3, apsauginis darbinis dangtelis, apsauga nuo oro srautų.

PRIVALUMAI

Paprastas ir intuityvus valdymas dėl atskirų mygtukų įvairioms funkcijoms
Kompaktiški matmenys
Didelis svėrimo diapazonas



Talpos indikavimo funkcija padeda stebėti, kiek diapazono liko
Lygio indikatorius, reguliuojamos kojelės tiksliam išlyginimui
Nerūdijančio plieno svėrimo plokštė
Trumpas stabilizavimo laikas
Komplekte - apsauginis darbinis dangtelis
Standartinė apsauga nuo oro srautų - didesnis tikslumas

TECHNINIAI PARAMETRAI

Svėrimo talpa [Max]: 120 g
Skaitymo tikslumas [d]: 1 mg
Pakartojamumas: 1 mg
Tiesiškumas: ± 3 mg
Ekscentrinė apkrova esant 1/3 Max: 5 mg
Skiriamoji geba: 120 000
Stabilizavimo laikas: 3 s
Įšilimo laikas: 2 val.
Kalibravimas: išorinis
Rekomenduojamas kalibravimo svoris: 100 g (F1)
Matavimo sistema: įtempimo matuoklis
Svėrimo paviršius (d): 80 mm
Matmenys (P × G × A): 124 × 119 × 80 mm
Svėrimo plokštės medžiaga: nerūdijantis plienas
Korpuso medžiaga: plastikas
Korpuso matmenys (P × G × A): 210 × 315 × 90 mm
Lygio indikatorius: taip
Reguliuojamos kojelės: taip
Svėrimo vienetai: g, ct, oz, ozt, lb, dwt, N, t, mo, bat, tl (HK), tl (Tw), tl (Cn)
Gamintojas: KERN

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.



UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


